
 
 

МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.05.2022 г.  № 1567-пм 

 
 г. Магадан 

 

О внесении изменений в положение об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города  

Магадана», утвержденное постановлением мэрии города Магадана  

от 17 августа 2017 г. № 2627 

 

 

В целях повышения благосостояния работников муниципальных учрежде-

ний города Магадана, руководствуясь разделом IV Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской        

Федерации», постановлением мэрии города Магадана от 4 августа 2021 г. № 2624 

«Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных 

учреждений города Магадана», письмом комитета экономического развития           

мэрии города Магадана от 11 ноября 2021 г. № 191-мс,  статьями 35.1 и 45       

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципального ка-

зенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвы-

чайным ситуациям мэрии города Магадана», утвержденное постановлением 

мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г. № 2627, изменения, изложив аб-

зац 4 пункта 2.2. приложения № 2 в новой редакции: 

«Расчет дополнительной выплаты за час работы в ночное время опреде-

ляется путем деления оклада (должностного оклада) работника на норму ра-

бочего времени в соответствующем календарном месяце в зависимости от 

продолжительности рабочей недели, устанавливаемой работнику».  



2 
 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана         Ю. Гришан 


